
Uchwała Nr XXVII/222/04 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 grudnia 2004r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2004r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz.148 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

Załącznik Nr do Protokołu Nr XXVII/2004
Sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2004

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XV/134/2004, Nr XVI/ 138 /2004, Nr XVII/151/2004, Nr XVIII/161/2004, Nr XIX/163/2004, 
Nr X X I 169/2004, Nr XXI/173/2004, Nr XXII/178/2004,Nr XXIII/194/2004 , Nr XXIV/195/2004, 
Nr XXV/208/2004 i Nr XXVI/212/2004 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy' Nr 4/2004, 
Nr 5/2004 ,Nr 7/2004 , Nr 11/2004, Nr 12/2004 , Nr 16/2004, Nr 17/2004, Nr 19/2004 , Nr 
23/2004, Nr 25/2004, Nr 26/2004, Nr 29/2004, Nr 37/2004,Nr 38/2004 , Nr 41/2004 , Nr 42/2004 
i Nr 45/2004 o kwotę 1.700 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr XV/134/2004, 
Nr XVI/ 138 /2004, Nr XVII/151/2004, Nr XVIII/161/2004, Nr XIX/163/2004, Nr XX/169/2004, 
Nr XXI/173/2004, Nr XXII/178/2004,Nr XXIII/194/2004, Nr XXIV/195/2004, Nr 
XXV/208/2004 i Nr XXVT/212/2004 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 4/2004, Nr 
5/2004 ,Nr 7/2004 , Nr 11/2004, Nr 12/2004 , Nr 16/2004, Nr 17/2004, Nr 19/2004 , Nr 23/2004, 
Nr 25/2004, Nr 26/2004, Nr 29/2004, Nr 37/2004 , Nr 38/2004, Nr 41/2004 , Nr 42/2004 i Nr
45/2004 o kwotę 58.815 zł.
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo - - 46.115 zł
Dz. 750 Administracja publiczna - 3.000 zł
Dz. 801 Oświata i wychowanie - - 5.500 zł
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - 4.200 zł
Dz. 926 Kultura fizyczna i sport - - 6..000 zł

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.l określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 8.099.358 tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 1.301.032 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 9.480.237 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 1.301.032 zł

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1.380.879 zł zostanie pokryty przez:
pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w wysokości 400.000 zł, 
długoterminowego kredytu w wysokości 370.000 zł, 
nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 610.879 zł

1



§3

1. Określa się plan zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2004 zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały.

2. Określa się plan wieloletnich zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

3



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2004r.

Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu:
- usługi w oświacie -  700 zł,
- otrzymaną darowiznę pieniężna dla ZS w Szymankowie -  1.000 zł

Zmniejsza się planu wydatków budżetowych na rok 2004 o kwotę 17.400 zł w 
następujący sposób :

zmniejszenie środków na zadanie inwestycyjne — budowa boiska w Lichnowach -  
7.200 zł, II część zadania -  wykonanie dokumentacji przesuwa się na rok 2005,

- zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne-budowa kanalizacji wsli Lisewo -  
46.115 zł

- zmniejsza się o kwotę 1.200 zl środki przeznaczona na utrzymanie zieleni do 
wysokości wykonania za rok 2004,

- zmniejsza się o kwotę 3.000 zł środki przeznaczone na oświetlenie ulic,
- zmniejsza się o kwotę 6.000 zł środki przeznaczone na utrzymanie obiektów 

sportowych do wysokości potrzeb na rok 2004.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych 0 kwotę 4.700 zł z przeznaczeniem na zakup 
wyposażenia do szkół w ZS Szymankowo i Lichnowy -  1.700 zl oraz utrzymanie Urzędu 
Gminy Lichnowy -  3.000 zł.

m gr W aldem ar L am kow sk i



UKŁAD WYKONAWCZY B U D Ż E T U  NA RO K  2 0 0 4  Załącznik nr 1 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr XXVII/222/2004 z dnia 29.12.2004r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIESZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) M 29.12.2004r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 47/2004 8 097 658,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 114 594,00 0,00 1 700,00 116 294,00

80101 Szkoły podstawowe 114 444,00 0,00 1 700,00 116 144,00
0830 Wpływy z usług 12 576,00 0,00 700,00 13 276,00
0960 Otrzymane spadki,zapisy i darowizny w 

postaci pieniężne j
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

V RAZEM 8 097 658,00 0,00 1 700,00 8 099 358,00



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2004

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr XXVII/222/2004 z dnia 29.12.2004r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 29.12.2004r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 47/2004 9 539 052,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 220 523,00 46 115,00 0,00 1 174 408,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 1 200 223,00 46 115,00 0,00 1 154 108,00
wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

38 000,00 18 000,00 0,00 20 000,00

6052 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budźetowych/współfiansow anie SAPARD

646 789,00 28 115,00 0,00 618 674,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 086 512,00 0,00 3 000,00 1 089 512,00

75023 Urzędy Gmin 958 700,00 0,00 3 000,00 961 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 112 644,00 0,00 3 000,00 115 644,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 886 943,00 7 200,00 1 700,00 3 881 443,00

80101 Szkoły podstawowe 2 491 652,00 7 200,00 1 700,00 2 486 152,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 740,00 0,00 1 700,00 222 440,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
267 768,00 7 200,00 0,00 260 568,00

851 OCHRONA ZDROWIA 71 325,00 7 000,00 7 000,00 71 325,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 325,00 7 000,00 7 000,00 61 325,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 300,00 1 000,00 0,00 3 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 0,00 7 000,00 26 000,00
4260 Zakup energii 7 000,00 4 000,00 0,00 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

126 381,00 4 200,00 0,00 122 181,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 1 200,00 0,00 2 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 1 000,00 0,00 2 200,00
4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 112 367,00 3 000,00 0,00 109 367,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

926 KULTURA PIZYCZNA I SPORT 43 500,00 6 000,00 0,00 37 500,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE 11 000,00 6 000,00 0,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 1 000,00 0,00 2 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 5 000,00 0,00 1 300,00

RAZEM 9 539 052,00 70 515,00 11 700,00 9 480 237,00

P R Z E J W O D N ^ f C Z Ą C Y  
tafty 6miny

¥ j
tła w Nacelm g r



Załącznik Nr 3 do Uchwały XXVTI/222/2004
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2004r.

Przychody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem
nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 1.380.879 zł
W tym:

Dz. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym -  770.000 zł 
Dz. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych - 610.879 zł

P R Z E , :ZĄCY

m gr Wsadyi



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI1/222/2004
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2004r.

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESYCJI w roku 2004

l.p. Klasyfikacja Wartość Nakłady Finansów. Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa inwestycji kosztorysowa poniesione w 2004r. rozpocz. zakon. dotacje pożyczka środki własne SAPARD inne

1. 010 01010 6052 1) Budowa kanalizacji gminy
6051 a) opracowanie dokument.

b) budowa kanalizacji
150 000 102 000 3 000 2002 2006 20 000

wsi Lisewo 1 094 923 1 094 923 2004 2004 0 400 000 212174 496 519
c) dokumentacja kanalizacji 
ul. Lipowa Lichnowy 6 500 6 500 2004 2004 6 500

2. 600 60016 6050 1) budowa przystanków 26 000 26 000 2004 2004 26 000
Borety, Tropiszewo 
2) modernizacja drogi Borety 18 000 18 000 2004 2004 18 000
3) modernizacja drogi Tropiszewo 11 300 11 300 2004 2004 11 300
4) budowa peronuPKS Lichnówki
5) budowa zatoczki autobusowej

1 000 1 000 2004 2004 1 000

Dąbrowa 5 000 5 000 2004 2004 5 000
6) budowa placu targowego 
Lichnowy
7) modernizacja drogi do boiska

2 200 2 200 2004 2004 2 200

w Lichnowach 18 500 18 500 2004 2004 18 500
8) budowa chodnika Lisewo 22 000 22 000 2004 2004 22 000
nprzeciw Zespołu Szkół

9) budowa chodnika 
pomnik Szymankowo
10) budowa parkingu boisko

15 000 15 000 2004 2004 15 000

Lichnowy 26 500 26 500 2004 2004 26 500
3. 700 70095 6050 budowa co -mieszkanie

Lisewo ul. 10 Marca 39 10 000 10 000 2004 2004 10 000
2) wymiana pokrycia dachowego 
budyne mieszkalny Lisewo 35 000 35 000 2004 2004 35 000

3. 750 75023 6060 zakup sprzętu komputerów. 12 000 12 000 2004 2004 12 000



2) wykonanie sieci komputerowej 7 500 7 500 2004 2004 7 500
4. 754 75412 6050 1. remont OSP Lisewo 36 500 1 000 30 000 2004 2004 30 000 5 500

2. Budowa kołownl przy 
OSP w Lichnowach 95 000 5 000 75 000 2003 2004 20 000 70 000

75405 6060 zakup samochodu dla policji 50 000 50 000 2004 2004 25 000 25 000
75414 6620 budowa systemu zarządzania 35 000 7 000 2004 2004 7 000

'r jj-Sg kryzysowego - współfinansowanie
* .* )

5. 801 80101 6050 1) przebudowa węzła
•; komunikacyjnego Szymankowo 

2) modernizacja dachu
237 000 11 000 226 000 2004 2004 90 000 136 000

ZS Lichnowy 24 364 25 000 2004 2004 12 000 12 364
3) modernizacja boiska sportowego

: j -• ZS Lichnowy 300 000 5 800 2004 2005 0 5 800
:;j 4) modernizacja WC ZS Uchnowj 

zakup sprzętu komputer
4404 6 000 2004 2004 4 404

( ZS Lichnowy 9 379 10 000 2004 . 2004 9 379
6. 852 85212 6060 zakup sprzętu komputer 7 000 7 000 2004 2004 7 000

ł
-- reallz. wypłat świdczeń rodzinnych

7. 900 90015 6050 1) uzupełnienie oświetlenia 40 000 40 000 2004 2004 40 000

8. 921 92109 6050 remont centrum kultury 152 566 91 766 60 800 2002 2004 5 800 35 000
6060 2)urządzenle placu zabaw

Szymankowo 9400 9 400 2004 2004 5 900 3 500
6060 zakupy Inwestycyjne

centrum lultury Lichnowy 20 000 20 000 2004 2004 15 000 5 000
92116 6220 1 .dotacja na zakupy Inwestycyjne

sprzęt kompur.blblloteka Lichnowy 5 000 5 000 2004 2004 5 000
j r 2.dotacja za modernizację

j śwletitcyw T roptezewie 24 000 24 000 2004 2004 24 000

i
Razem 2 511 036 210 766 1 915 423 • 173 700 400 000 868 121 496 519 5 500

. i

’ '*5>f

*«7>V
m v * . v* >•

p M g f c - . . . . V OR2E^ ^ 2 ą c y

mSr Władysław Nac.pI



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI1/222/2004
sesji Rady Gminy Lichnowy

z dnia 29.12.2004 r.

Inwestycje wieloletnie - plan wydatków na lata 2005-2007

L.p. Nazwa programu Cel programu
Jednostka 
realizująca lub 
koordynująca

Termin Koszty i źródła finansowania 
(ceny bieżące) Nakłady do poniesienia po 2004

rozpoczącia Zakończenia Wyszczególnienie Koszty
całkowite Ogółem 2004 2005 2006 2007

1 Budowa kanalizacjii 
gminy Lichnowy 
wieś Lisewo,

poprawa 
gospodarki 
ściekowej wsi

UG Lichnowy 2004 2004 Wartość programu 
Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe
2) dotacje
3) SAPARD
4) WFOŚ

1 132 923 1 132 923

70 989

496 519 
400 000

1 132 923

70 989

496 519 
400 000

5) budżet Państwa 165 506 165 506
2 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2006 2006 Źródła finansowania: 2 952 936 2916414 16211 2 900 203

gminy Lichnowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 2 432 907 940
wieś Lichnowy i ściekowej wsi 2) dotacja ZPORR -12 158 1 757 879
Lichnówki 3) budżet Państwa 1 621 234 384

3 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania: 1 943 840 1 907 319 2 702 1 904 617
gminy Lichnowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 424 189 406 423783
wieś Szymankowo ściekowej wsi 2) dotacjaZPORR 1 308 644 2 026 1 306 618

3) budżet Państwa 174 486 270 174 216
4 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2005 2006 Źródła finansowania: 740 000 740 000

gminy Lichnowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 185 000 185 000 5800 179 200
wieś Dąbrowa ściekowej wsi 2) dotacja FS 555 000 555 000 17 400 537 600

5 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2005 2006 Źródła finansowania: 980 000 980 000
gminy Lichniowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 245 000 245 000 5 750 239 250
wieś Parszewo ściekowej wsi 2) dotacja FS 735 000 735 000 17 250 717 750

6 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2006 2007 Źródła finansowania: 888 500 888 500
gminy Lichniowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 222 125 222 125 5 750 216375
wieś Tropiszewo ściekowej wsi 2) dotacja FS 666 375 666 375 17 250 649125

7 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2007 Źródła finansowania: 500 000 500 000
gminy Lichniowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 125 000 125 000 6 050 118950



wieś Boręty I ściekowej wsi 2) dotacja FS 375 000 375 000 18 150 356850

8 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2006 2006 Źródła finansowania: 300 000 300 000
gminy Lichniowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 82 500 82 500 82 500
osiedle popegierowskie 
Lisewo Malb.

ściekowej wsi 2) dotacja FS 247 500 247 500 247 500

9 Modernizacja i poprawa jakości UG Lichnowy 2005 2007 Źródła finansowania: 312 500 312 500
rozbudowa sieci wody pitnej 1) wydatki budżetowe 87 500 87 500 25 000 62500
wodociągowej gminy 
Lichnowy

2) dotacja FS 225 000 225 000 37 500 187500

10 Modernizacja drogi poprawa UG Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania: 108 181 108 181 108181
w Parszewie komunikami 1) wydatki budżetowe 27 181 27 181 27 181

2) FOGR 81 000 81 000 81 000

11 Budowa przystanków poprawa infra UG Lichnowy 2006 2006 Źródła finansowania:
Lisewo k. PKP, Starynia struktury 1) wydatki budżetowe 20 000 20 000 20 000

12 Budowa chodnika poprawa komuni -
przy ul. Spółdzielczej kacji pieszej UG Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania: 48 000 48 000

1) wydatki budżetowe 15 000 15 000 15 000
mieszkańcy 33 000 33 000 33 000

13 Modernizacja budynku modernizacja 2003 2005 Źródła finansowania: 68 500 67 500
remizy OSP Lisewo Mai. pomieszczeń 1) wydatki budżetowe 41 000 40 000 30 000 10 000

2) dotacja ZW OSP 22 000 22 000 5 500 22 000
5 500 5 500

14 Budowa kotłowni C.O. zaopatrzenie UG Lichnowy 2003 2004 Źródła finansowania: 95 000 90 000
przy OSP Lichnowy w ciepło 1) wydatki budżetowe 75 000 70 000 70 000

2) dotacja ZW OSP 20 000 20 000 20 000

15 Przebudowa węzła modernizacja UG Lichnowy 2003 2004 Źródła finansowania: 237 000 236 000
komunikacyjnego w ZS bazy oświatowej 1) wydatki budżetowe 147 000 136 000 136 000
Szymankowo 2) P Wsparcia 90 000 90 000 90 000

16 Modernizacja boiska modernizacja UG Lichnowy 2004 2005 Źródła finansowania: 305 800 300 000
sportowego ZS Lichn. bazy sportowej 1) wydatki budżetowe 205 800 200 000 5 800 200 000

2) dotacja UM 100 000 100 000 100 000

17 ZS Lichnowy modernizacja UG Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania: 100000 100000
termomdernizacja^ bazy oświatowej 1) wydatki budżetowe 25000 25000 25000



budynku nowej szkoły ZPORR 75000 75000 75000

18 ZS Lichnowy modernizacja UG Lichnowy 2006 2006 Źródła finansowania: 47000 47000
termomodernizacja bazy oświatowej 1) wydatki budżetowe 11750 11750 11750
budynku starej 
szkoły

2) dotacjaZPORR 35250 35250 35250

19 ZS Lisewo Malb. modernizacja UG Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania: 100000 10000
termomodernizacja bazy oświatowej 1) wydatki budżetowe 25000 25000 25000
budynku szkoły 2) dotacjaZPORR 75000 75000 75000

20 Budowa boiska modernizacja UG Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania: 69000 69000
do piłki siatkowej bazy sportowej 1) wydatki budżetowe 17250 17250 17250
i bieżni w ZS Lisewo 2) dotacjaZPORR 51750 51750 51750

21 ZS Szymankowo modernizacja UG Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania: 30000 30000
wymiana podłóg bazy oświatowej 1) wydatki budżetowe 7500 7500 7500

2) dotacjaZPORR 22500 22500 22500

22 ZS Szymankowo modernizacja UG Lichnowy 2006' 2006 Źródła finansowania: 100000 100000
termomodernizacja bazy oświatowej 1) wydatki budżetowe 25000 25000 25000 25000
budynku nowej 
szkoły

2) dotacjaZPORR 75000 75000 75000 75000

23 ZS Szymankowo modernizacja UG Lichnowy 2006 2008 Źródła finansowania: 25000 25000
budowa sali 
gimnastycznej

bazy sportowej 1) wydatki budżetowe 25000 25000 25000

24 Remont centrum modernizacja UG Lichnowy 2002 2004 Źródła finansowania: 172566 60800
kultury bazy kulturalnej 1) wydatki budżetowe 40000 40000

2) dotacje PPOW 20800 20800

25 Modernizacja modernizacja UG Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania: 20000 20000
świetlicy w Porde- bazy kulturalnej 1) wydatki budżetowe 5000 5000 5000
nowie - WC, 
kuchnia i kanalizacja

2) dotacja SPO 15000 15000 15000

26 Budowa świetlicy modernizacja UG Lichnowy 2005 2006 Źródła finansowania: 290000 290000
w Borętach bazy kulturalnej 1) wydatki budżetowe 80000 80000 10000 70000

2) dotacja SPO 210000 210000 210000



27 Budowa świetlicy modernizacja UG Lichnowy 2006 2007 Źródła finansowania: 290000 290000
w Llchnówkach bazjr kulturalnej 1) wydatki budżetowe 80000 80000 10000 70000

• &. - 
Ju . ; 2) dotacja SPO 210000 210000 210000

28 Budowa placu modernizacja UG Lichnowy 2007 2007 Źródła finansowania: 25000 25000
zabaw w Lichnowach bazy kulturalne] 1) wydatki budżetowe 7500 7500 7500

i
2) dotacja SPO 17500 17500 17500

29 Budowa placu modernizacja UG Lichnowy 2007 2007 Źródła finansowania 25000 25000
zabaw w Lisewie bazy kulturalnej 1) wydatki budżetowe 7500 7500 7500

i 2) dotacja SPO 17500 17500 17500.f>. . ry..
< Ł*t*5»i 3WS3EffijfefV-- ■ - . . *

30 Budowa placu modernizacja. UG Lichnowy 2007 2007 Źródła finansowania: 25000 25000
zabaw w Staryni ? . ba&kulturalnej : ■ 1) wydatki budżetowe 7500 7500 7500

A? 2) dotacja SPO 17500 17500 17500

31 Modernizacja ul. UG Lichnowy 2005 2007 Źródła finansowania: 110000
Polna Lichnowy ~ J -v "r 1) wydatki budżetowe 60000 10000 50000

Y?. . :VVv*V'"-v 7=I Sr hs/a 2) FOGR 50000 50000

V'

|  . •
m  - >• ■
i  : i. " 
fr : . ■' ■■■ . 
tir ■ vT-
i? : '• . .. 
I

* ZEZ ° f <

m g r V/lad

« 4 lC Z *c V
c,minv

/  . l f e U) Nacel


